M. v. 1. 

(248) Bescelinus dyaconus canonicus noster obiit; xvi 

sol. in Elbere, xi sol. fratribus, v sol. ad elemosinam. 

Iste memorie et festa peragentur in Septembri, 
(249) Pre ter semel cö in monasterio. 

s. 30 1/9. Anno Dom. Mcccxliiii obiit illustris princeps 
dux Otto in Brunswich, filius ducis Alberti junioris, qui 

*) £>tcr folgt in b. £anbfdjrift e. Urf. be§ SJedjanten fytorinuS 
tiont 3- 13^7, fer. 6a post dominicam Quasimodogeniti über bte 
Stiftung be§ !öartljoIomäu3fefte3 burdj tropft ßubolf ö. £>ontegt)e. 
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contulit et assignavit ad anniversarium suum et uxoris 

sue prioris domine Jutte, filie lantgravii, que obiit a°. 

Dom. Mcccxviii tertio Idus Octobris, vij talenta in villa 

Elbere, que dantur de advocatia, in festo S. Michaelis 

iiii tal., in festo Pasche iij talenta. Isti denarii, cum 
primo haberi poterunt, commutantur in argentum. 

Appropinquante vero anniversario predicti principis 
Ottonis, argentum quod sufficiat ad iiii tal. et iiii sol. 

novorum denariorum, commutatur. Et hoc modo di- 

stribuetur dominis et vicariis presentibus in choro: cui- 

xx,ii libet domino ii sol., xxix vicariis cuilibet i sol., decanie 
XXIX 

xviii den., custodie ii sol., choralibus v sol., campanario 

vi den., ecclesie ad candelam i sol., camerario et cla- 
vigero cuilibet iii den., pulsatori ii den., dispensatori 

iiii den. Domini canonici de portione vicariorum se non 

intromittant. Similiter anniversario domine Jutte instante 
argentum residuum commutatur in denarios inter dominos 

et vicarios in choro presentes distribuendos; cuilibet do¬ 

mino xv den., xxix vicariis cuilibet viij den., decanie i sol., 

custodie xviii den., ecclesie ad candelam i sol., choralibus 

xxviii den., campanario iiii den., camerario, clavigero et 

pulsatori cuilibet ii den., dispensatori iiii den. Summa iij 
tal. iij sol. j den. Si quid superfuerit, vicedominus pro 

labore suo obtinebit. Insuper si census istius advocatie 

plenarie persolutus non fuerit aut si ex commutatione 
argenti novorum denariorum summa debita haberi non 

poterit, tarn | dominis quam vicariis secundum portionem ©. 51 

suorum denariorum defalcetur. 

M. v. 1. 
xxü 2/9. Johannes de Solynge 227), Gysla, Hoyerus, (250) 

XV1U Lucia, Hinricus, Christina, Olricus, Benedicta, Johannes 

obierunt; xvj sol. inter dominos et xviii vicarios distri- 
buendi. 

M. v. o. 
xxü 2/9. Eodem die Hinricus et Bertradis 228) obierunt, (25p 

parentes Bertoldi, scolastici nostri; xxxj sol.; cuilibet